



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto Comprensivo Statale "Don Milani"

Via Don Milani snc – 20085 LOCATE DI TRIULZI (MI) - Tel. 02 90780494
CM MIIC88500B - e-mail: MIIC88500B@istruzione.it - pec: MIIC88500B@pec.istruzione.it
C.F. 97029000151 - IPA: istsc_miic88500B - CODICE UNIVOCO: UFG4BB
sito: <https://scuolalocate.edu.it>

OGGETTO: Certificato regolare esecuzione fornitura ai sensi dell'art. 16, comma 1 del D.l 129/2018 e dell'art. 102, comma 2, D. L.gs 50/2016 e s.m.i.

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia

Codice identificativo progetto: 13.1.5A – FESR PON-LO-2022-84 Ambienti didattici innovativi per la Scuola dell’infanzia

CUP: F14D22000520006

IL RUP / DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la procedura di acquisizione della fornitura di seguito indicata:

Affidatario: ditta **BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. via G. Gabrielli 1 – San Maurizio Canavese (TO)**

Importo affidamento: € **4.796,51 iva inclusa**

Effettuato il controllo incrociato con la conferma d’ordine n. 302301 del 17/01/2023

Dato atto che il fornitore ha segnalato nella stessa conferma e di procedere alle consegne frazionate in base alla disponibilità degli articoli;

Visto il verbale di collaudo a chiusura delle forniture, di cui a prot. n. 4310/VI.10 del 07/06/2023 i cui beni qui si riepilogano:

Descrizione	q.tà	Prezzo unitario	Totale netto IVA
COD. 889701 SABBIERA IN LEGNO CON COPERCHIO	3	586,69	€ 1.760,07
COD. 835318 GRANDE PERCORSO SENSORIALE	7	214,16	€ 1.499,15
COD. 830206 TESSERE PRESCRITTURA - LETTERE MAIUSCOLE	8	44,12	€ 352,92
COD. 890227 SET DEL GIARDINIERE	2	54,30	€ 108,59
COD. 889636 MEGAVASSOIONE BLU CON SPECCHIO	4	52,71	€ 210,84

Per un totale di € 4.796,51 iva inclusa di cui a fatture n. V3-3269 DEL 31/01/2023 per € 4.599,73 e n. V3-14163 del 29/04/2023 per € 196,78.

Da suddetto verbale la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti.

Si certifica ai sensi dell'art. 102 del Dlgs. 50/2016 la **REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA e l'avvenuto collaudo.**

Il RUP Dirigente Scolastico
Dott.ssa Rosa Debora Sordini
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate